PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 ноября 2018 года

	№ 2183

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 07 ноября 2018 года № 52, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За высокий профессионализм, значительный вклад в повышение качества и надежности электроснабжения, в связи с празднованием Дня энергетика                       и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Молоткова Александра Кирилловича - машиниста автовышки и автогидроподъемника службы механизации и транспорта акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Конда»,                    пгт. Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За значительные успехи в организации и совершенствовании делопроизводства, в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования общего отдела администрации Кондинского района и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:
Коллектив общего отдела администрации Кондинского района;

Машер Алевтину Андреевну - главного специалиста общего отдела администрации Кондинского района;

Мустафину Елизавету Александровну - эксперта муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»,                          пгт. Междуреченский.
2.2. За высокий профессионализм, значительный вклад в повышение качества и надежности электроснабжения, в связи с празднованием Дня энергетика и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Вялкова Владислава Александровича - электросварщика ручной сварки 6 разряда службы механизации и транспорта акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Конда», пгт. Междуреченский;

Звездина Ивана Михайловича - бригадира на участках основного производства службы по ремонту и монтажу, обслуживанию линий электропередачи акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Конда», пгт. Междуреченский;

Молоткова Виктора Николаевича - тракториста службы механизации и транспорта акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Конда», с. Леуши.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
	Исполняющий обязанности

главы района

	Г.А.Мостовых

мс/Банк документов/Постановления 2018